MAHECHA, QUIEN SE IDENTIFICABA EN
VIDA CON LA CEDULA DE CIUDADANIA
NUMERO 20.684.619, CUYO ULTIMO
DOMICILIO FUE LA CIUDAD DE CALI Y
LUGAR DE FALLECIMIENTO, FALLECIDA
EL DIA 27 DE JULIO DE 2020, ACEPTA−
DO EL TRAMITE RESPECTIVO EN ESTA
NOTARIA, MEDIANTE ACTA NUMERO
CIENTO CUARENTA Y UNO (141) DE FE−
CHA VEINTISEIS (26) DE NOVIEMBRE
DE DOS MIL VEINTICINCO (2025). SE
ORDENA LA PUBLICACION DE ESTE
EDICTO EN UN PERIODICO DE CIRCU−
LACION NACIONAL Y EN LA RADIODI−
FUSORA LOCAL, EN CUMPLIMIENTO DE
LO DISPUESTO POR EL ARTICULO 3o.
DEL DECRETO 902 DE 1.988.